
Nominace na MČR oblastních výběrů žactva 
Pražská oblast 

 
 
 
Toto je již nominace včetně umístění do družstva a na úsek: 

 
H14 Adam Čermák PGP9701  Anna Šňupárková DKP9652 
D14 Zuzana Kožinová PGP9650  Klára Hrabánková PGP9654 
H12 Matouš Najman DKP9800  Antonín Semerád DKP9801 
D12 Zuzana Hrabánková PGP9950  Barbora Vyhnálková MFP9850 
D12 Kateřina Illnerová DKP9950  Eliška Sieglová MFP9950 
H12 Kateřina Janovská PGP9850  Tomáš Borovička FSP9801 
D14 Tereza Nováková DKP9751  Katka/Terka Poláková TAP9853 
H14 Vojtěch Illner DKP9600  Jakub Landovský PGP9601 

 
 
 
Náhradníci: 
Tomáš Janovský PGP0101 
Jan Mikeš TAP9802 
Jan Gajda VSP0100 
Amálie Repiská MFP9851 
Anežka Rohlíčková MFP9951 
Františka Rohlíčková MFP9952 
 
 
 
 
Na webu závodu http://www.skpraga.cz/soubory/mcr2010/ už jsou zveřejněny 
parametry tratí, a také stará mapa prostoru, tu si každý povinně důkladně prostuduje! 
A si všichni ode dneška každý večer před spaním pětkrát zopakujte „Musím si 
pořádně kontrolovat kódy“! Kdo je zapomnětlivý, může si to i psát a já mu to pak 
zkontroluji☺! 
A vyhýbejte se všem bacilům!  
 

Dominika Plochová 


